
Behörighet till tjänsten 

Behörigheten till tjänsten är personlig, den e-legitimationen som används för autentisering får inte  

användas av någon annan. Trafikskolan ska omgående anmäla till Vägverket när anställningen vid  

skolan upphör för en person som har behörighet till tjänsten Boka Prov.

Regler för bokning 

För att använda tjänsten Boka Prov gäller följande: 

Trafikskolan får endast: 

- göra bokningar för de elever som är inskrivna vid skolan 

- göra bokningar för den elev som lämnat samtycke till att bokningen görs via tjänsten Boka Prov. 

- boka prov för en elev då det, enligt den undervisningsplan som gäller för elevens utbildning, kan vara 

aktuellt att utföra prov. 

Trafikskolan får inte: 

- lämna ut elevuppgifter som framkommit i samband med bokningar 

- använda tjänsten på något annat sätt än vad som är avsett. 

Trafikskolan fungerar som ombud för elever, och bokningen görs i samråd mellan trafikskolan och eleven. 

Om det kommer till Vägverkets kännedom att en trafikskola inte följer reglerna ovan har Vägverket rätt att 

återta trafikskolans behörighet till tjänsten.

Registrering 

Som myndighet med ansvar över bokningsregistret registrerar Vägverket för varje utförd tjänst vad som 

utförts, av vem, på viket sätt och vid vilken tidpunkt den utförts. 

Registreringarna är nödvändiga för att Vägverket ska kunna följa upp hur tjänsten används, utveckla 

tjänsten samt upptäcka och påpeka fall där tjänsten används på annat sätt än vad som är avsett.

Boka Prov - Ansökan och avtal för användare

Trafikskola Trafikskolekod Organisations-/personnummer

Trafikskola

Användarens namn Användarens personnummer

Telefon E-post Fr.o.m datum

Användare



Datum Underskrift av användare Namnförtydligande

Datum Underskrift av trafikskolans chef Namnförtydligande

Datum Underskrift av ansvarig utbildningsledare på trafikskolan Namnförtydligande

Undertecknade som tagit del av avtalstexten och ansöker om att, som ombud för trafik‑ 
skolans inskrivna elever, boka kunskapsprov och körprov via Vägverkets Internettjänst.

Skicka ansökan till Vägverkets förarprovskontor per post.


